DOCUMENTO 2655857. ASIENTO 149910. TOMO 2014 DEL DIARIO....INSCRITO AL ASIENTO 1, EL 11/06/2018,
EN LA ENTRADA 447908/2018 (0)

AUMENTO DEL MONTO DE HIPOTECA INMUEBLE: LOS DATOS QUE HAN SIDO MODIFICADOS EN LA

HIPOTECA VIGENTE SON NUEVA CUANTÍA DE LA HIPOTECA TREINTA Y SIETE MIL BALBOAS (B/.37,000.00);
OBSERVACIONES MANTIENE Y AUMENTA LA PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS A FAVOR DEL BANCO DE
DESARROLLO AGROPECUARIO DE LA SUMA DE B/.5,000.00 A B/.37,000.00. INSCRITO AL ASIENTO 2, EL
04/05/2019, EN LA ENTRADA 124488/2019 (0).

ENTRADAS PRESENTADAS QUE SE ENCUENTRAN EN PROCESO

[...]

DOCUMENTO 2655857. ASIENTO 149910. TOMO 2014 DEL DIARIO....INSCRITO AL ASIENTO 1, EL 11/06/2018,
EN LA ENTRADA 447908/2018 (0)

AUMENTO DEL MONTO DE HIPOTECA INMUEBLE: LOS DATOS QUE HAN SIDO MODIFICADOS EN LA

HIPOTECA VIGENTE SON NUEVA CUANTÍA DE LA HIPOTECA TREINTA Y SIETE MIL BALBOAS (B/.37,000.00);
OBSERVACIONES MANTIENE Y AUMENTA LA PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS A FAVOR DEL BANCO DE
DESARROLLO AGROPECUARIO DE LA SUMA DE B/.5,000.00 A B/.37,000.00. INSCRITO AL ASIENTO 2, EL
04/05/2019, EN LA ENTRADA 124488/2019 (0).

ENTRADAS PRESENTADAS QUE SE ENCUENTRAN EN PROCESO

[...]

DATOS DEL INMUEBLE

(INMUEBLE) LOS SANTOS CÓDIGO DE UBICACIÓN 7213, FOLIO REAL Nº 23349 (F) 
CORREGIMIENTO LA VILLA DE LOS SANTOS, DISTRITO LOS SANTOS, PROVINCIA LOS SANTOS 
CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 33 ha 4844 m²   
CON UN VALOR DE B/.204.00 (DOSCIENTOS CUATRO BALBOAS) 
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE: JEREMIAS GUTIERREZ PALMA, CAMINO DE CIENEGA LARGA A EL
RASCADOR; SUR: VIRGILIO SAMANIEGO GUTIERRES, JEREMIAS GUTIERRZ PALMA, CAMINO DE SAN AGUSTIN A
SAN LUIS ;ESTE: CAMINO DE SAN AGUSTIN A SAN LUIS, CAMINO DE CIENEGA LARGA A EL RASCADOR ;OESTE: